
    

           CITTA’ DI GAETACITTA’ DI GAETACITTA’ DI GAETACITTA’ DI GAETA    
                                                                                                                                                                                        PPPPROVINCIA DI ROVINCIA DI ROVINCIA DI ROVINCIA DI LLLLATINAATINAATINAATINA    

 
 
 
 
 
 
 
            
 
            
 
ORD. n° 473 

del 14 Ottobre 2014 

Prot. n° 46088 

 IL VICE COMANDANTE  

RAVVISATA la necessità di dover garantire le possibilità della sosta in maniera da consentire l’uso 
a rotazione agli utenti stradali in Piazzale ex FF.SS.; 

RITENUTO opportuno regolamentare parte del parcheggio di Piazzale ex FF.SS. attraverso 
l’istituzione della sosta regolamentata con limitazione di tempo di 1 ora a partire dal giorno 17 
Ottobre 2014 tutti i giorni dalle ore 08.00 alle ore 20.00; 

VISTI gli art. 5 - 7 - 37 e 157 del Codice della Strada approvato con D.L.vo n° 285 del 30.04.92 e 
successive integrazioni e modifiche, con i quali si dà facoltà ai Comuni di stabilire obblighi, divieti 
e limitazioni a carattere permanente o temporaneo per quanto riguarda la circolazione e la sosta 
sulle strade comunali; 

VISTO il D.L.vo 18 Agosto 2000 n° 267 

 

ORDINA 

L’istituzione della sosta regolamentata con disco orario per la durata di 1 ora, con esposizione di 
disco orario, a partire dal giorno 17 Ottobre 2014, tutti i giorni dalle ore 08.00 alle ore 20.00 in 
Piazzale ex FF.SS., fila di stalli adiacente ex stazione.  

Sui veicoli parcheggiati negli stalli di sosta regolamentati a disco orario dovrà essere collocato, 
all’interno del parabrezza anteriore e ben visibile dall’esterno, apposito cartello indicante l’ora di 
arrivo. 

L’Ufficio Tecnico Comunale provvederà all’apposizione della segnaletica a norma del Codice della 
strada. 

Gli Organi di Polizia Stradale di cui all’art. 12/1° comma del D.L.vo n. 285/92 sono incaricati di far 
rispettare la presente ordinanza da chiunque ne abbia l’obbligo. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. entro sessanta giorni. 

E’ altresì ammesso ricorso, ai sensi dell’art. 37, comma 3°, del Decreto Legislativo 30 aprile 1992, 
n. 285, entro sessanta giorni dalla pubblicazione, al Ministero delle infrastrutture e dei Trasporti con 
le modalità di cui all’art. 74 del D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495. 

 
                                                                                         IL VICE COMANDANTE  
                                                                                                     F.to (Cap. Dott. Mauro RENZI)    
     

                               CCCCOMANDO  OMANDO  OMANDO  OMANDO  CCCCORPO  ORPO  ORPO  ORPO  PPPPOLIZIA  OLIZIA  OLIZIA  OLIZIA  LLLLOCALEOCALEOCALEOCALE    
                                                         UFFICIO      SEGRETERIA    COMANDO 
                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        VVVVIA  IA  IA  IA  E.E.E.E.    FFFFILIBERTO ILIBERTO ILIBERTO ILIBERTO ––––    04024040240402404024    GGGGAETA AETA AETA AETA ((((    LT)LT)LT)LT)    ----    TELTELTELTEL....    0771077107710771----469300469300469300469300    ––––        FAXFAXFAXFAX....    0771077107710771----450198450198450198450198    

e- mail: poliziamunicipale@comune.gaeta.it        

 
 

    
 

    
    

CCCCOMANDO  OMANDO  OMANDO  OMANDO  CCCCORPO  ORPO  ORPO  ORPO  PPPPOLIZIA  OLIZIA  OLIZIA  OLIZIA  LLLLOCALEOCALEOCALEOCALE    
POLIZIA  STRADALE - VIABILITA’  

    
VVVVIA  IA  IA  IA  E.E.E.E.    FFFFILIBERTO ILIBERTO ILIBERTO ILIBERTO ––––    04024040240402404024    GGGGAETA AETA AETA AETA ((((    LT)LT)LT)LT)    ----    TELTELTELTEL....    0771077107710771----469300469300469300469300    ––––        FAXFAXFAXFAX....    0771077107710771----450198450198450198450198    

e- mail: poliziamunicipale@comune.gaeta.it 

CITTA’ DI GAETACITTA’ DI GAETACITTA’ DI GAETACITTA’ DI GAETA    
PPPPROVINCIA DI ROVINCIA DI ROVINCIA DI ROVINCIA DI LLLLATINAATINAATINAATINA    

 
 


